ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 30.06.2023 г.  № 01-21/356 г. Анадырь

Об утверждении протокола

Государственной экзаменационной

комиссии Чукотского автономного

округа от 30.06.2023 г. № 18

В целях проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания Государственной экзаменационной

комиссии Чукотского автономного округа от 30 июня 2023 года № 17 согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел оценки и

контроля качества образования Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа (Полякова Н.А.).

И.о. начальника Департамента                  И.М. Пуртов

Приложение

к приказу Департамента

образования и науки Чукотского

автономного округа

от 30.06.2022 г. № 01-21/356

П Р О Т О К О Л № 17

заседания Государственной экзаменационной комиссии

Чукотского автономного округа от 30.06.2023 г.

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии:

Полякова

Наталья Александровна

- начальник Отдела оценки и контроля качества

образования Департамента образования и науки

Чукотского автономного округа;

Члены комиссии:

Маркина

Ирина Алексеевна

- начальник Отдела надзора, лицензирования и

государственной аккредитации Департамента

образования и науки Чукотского автономного округа;

Гришин

Олег Николаевич

- директор Государственного автономного

профессионального образовательного учреждения

Чукотского автономного округа «Чукотский

многопрофильный колледж»;

Самыгина

Вера Викторовна

- директор Государственного автономного

общеобразовательного учреждения Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной

профильный лицей»;

Синкевич

Валентина Валентиновна

- директор Государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального

образования Чукотского автономного округа

«Чукотский институт развития образования и

повышения квалификации»;

Станкевич

Елена Анатольевна

Заместитель начальника Департамента - начальник

Управления профессионального образования и науки

Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа.

Отсутствовали:

Мартынюк

Елена Геннадьевна

- заместитель Главы Администрации городского

округа Анадырь – начальник Управления по

социальной политике Администрации городского

округа Анадырь, учитель математики;

Председатель комиссии:

Боленков

Андрей Геннадьевич

- Врио заместителя Губернатора – Председателя

Правительства, начальника Департамента

образования и науки Чукотского автономного округа.

Об утверждении протоколов результатов единого государственного

экзамена по иностранному языку (английский язык) и информатике (КЕГЭ),

которые состоялись 16 и 19 июня 2023 года.

СЛУШАЛИ: Полякову Н.А.

ВЫСТУПИЛИ: Синкевич В.В., Маркина И.А.

РЕШИЛИ:

Утвердить протоколы результатов единого государственного экзамена,

которые состоялись 16 и 19 июня 2023 года:

по иностранному языку (английский язык) согласно приложению 1 к

настоящему Протоколу;

по информатике (КЕГЭ) согласно приложению 2 к настоящему Протоколу.

Зам. Председателя ГЭК ЧАО             Н.А. Полякова

Приложение 1

к Протоколу Государственной

экзаменационной комиссии

Чукотского автономного округа

от 30.06.2023 № 17

Протокол проверки результатов Единого Государственного Экзамена по

иностранным языкам в 2023 г.

87 - Чукотский автономный округ

Английский язык п:2023.06.13; у:2023.06.16

№ Фамилия Имя Отчество

К
о
д

 О
О

К
л

а
сс

Код

ППЭ

П
ер

в
и

ч
н

ы
й

 б
а
л

л

у
ст

н
о
й

 ч
а
ст

и

П
ер

в
и

ч
н

ы
й

 б
а
л

л

п
и

сь
м

.
ч

а
ст

и

П
ер

в
и

ч
н

ы
й

 б
а
л

л

Т
ес

т
о
в

ы
й

 б
а
л

л

1 Афанасьева Алиса Анатольевна 2 11Б п:2 у:2 6 27 33 37

2 Брянцева Анастасия Ильинична 8 11А п:8 у:8 15 60 75 82

3 Гезер Лана Имамовна 8 11А п:8 у:8 19 62 81 90

4 Гусева Елена Алексеевна 8 11А п:8 у:8 11 38 49 55

5 Киселев Даниил Артемович 10 11А п:3 у:3 11 49 60 66

6 Короткова Екатерина Сергеевна 30 11А п:8 у:8 20 59 79 86

7 Куклев Владислав Евгеньевич 30 11А п:8 у:8 13 54 67 74

8 Мишин Рустам Кодирович 30 11А п:8 у:8 10 37 47 52

9 Печерица Лариса Михайловна 2 11Б п:2 у:2 7 42 49 55

10 Полякова Вероника Владимировна 4 11А п:4 у:4 6 39 45 50

11 Седина Вероника Владимировна 30 11А п:8 у:8 11 46 57 63

12 Серова Алина Максимовна 8 11А п:8 у:8 16 44 60 66

13 Тимченко Галина Григорьевна 8 11А п:8 у:8 19 56 75 82

14 Тихонов Максим Витальевич 2 11Б п:2 у:2 3 22 25 29

15 Ящук Наталья Владимировна 8 11В п:8 у:8 14 46 60 66

Средние               12 45 57 64

Всего участников 15

Приложение 2

к Протоколу Государственной

экзаменационной комиссии

Чукотского автономного округа

от 30.06.2023 № 17

Протокол проверки результатов единого государственного экзамена в 2023 г.

87 - Чукотский автономный округ

25 - Информатика и ИКТ (КЕГЭ) 2023.06.19

№

К
о
д

 О
О

К
л
ас

с

Фамилия Имя Отчество

П
ер

в
и

ч
н

ы

й
 б

ал
л

Б
ал

л

1 8 11В Андреев Матвей Андреевич 1 7

2 18 11А Михайлов Роман Сергеевич 11 54

3 30 11Б Новикова Ярослава Романовна 14 62

4 14 11А Охнин Дмитрий Александрович 3 20

5 3 11А Памья Семен Семенович 3 20

6 27 11А Пученко Денис Иванович 19 75

7 8 11А Раджабов Насибулло Хаитбоевич 13 59

8 8 11В Ремкылин Даниил Васильевич 1 7

9 4 11А Рябец Александра Михайловна 19 75

10 20 11А Свеженцев Игорь Кириллович 2 14

11 2 11А Синев Юрий Антонович 8 46

12 8 11А Талаев Андрей Петрович 27 95

13 18 11А Тимербулатов Сергей Александрович 16 67

14 10 11Б Тимофеев Роман Сергеевич 16 67

15 10 11Б Толкацкий Илья Владимирович 13 59

16 8 11А Томских Владимир Владимирович 4 27

17 30 11Б Трушников Александр Сергеевич 16 67

18 3 11А Тэюне Лев Вячеславович 5 34

19 18 11А Убушиев Санджи Санджиевич 9 48

20 4 11А Уколов Кирилл Сергеевич 5 34

21 8 11А Чабан Юлия Васильевна 22 83

22 8 11Г Черевиченко Дмитрий Александрович 2 14

23 8 11А Черных Валерия Витальевна 11 54

24 4 11А Шабалин Игорь Олегович 8 46

25 18 11А Махов Владислав Максимович 16 67

26 8 11А Мамедов Султан Имамович 8 46

27 18 11А Лысенский Руслан Витальевич 13 59

28 26 11А Липкин Дмитрий Евгеньевич 5 34

29 18 11А Анкарольтин Илья Владимирович 9 48

30 2 11Б Баталов Кирилл Эдуардович 3 20

31 8 11В Болдырев Никита Сергеевич 17 70

32 2 11А Бредихин Александр Сергеевич 3 20

33 8 11А Бростовский Илья Станиславович 14 62

34 30 11Б Веверица Артём Витальевич 11 54

35 2 11А Володина Маргарита Витальевна 7 43

36 30 11Б Голотин Ярослав Максимович 18 72

37 30 11Б Дашкевич Матвей Вадимович 18 72

38 4 11А Демидок Алексей Витальевич 3 20

39 4 11А Демидок Яна Витальевна 2 14

40 30 11А Шемраева Дарина Сергеевна 4 27

41 6 11А Джетегенов Тимур Романович 5 34

42 8 11А Добродеев Сергей Игоревич 8 46

43 8 11Г Дорохин Александр Алексеевич 3 20

44 30 11Б Драный Ефим Максимович 21 80

45 10 11Б Жиркова Екатерина Ивановна 21 80

46 2 11Б Зинуров Матвей Вадимович 3 20

47 4 11А Зюбин Олег Дмитриевич 3 20

48 4 11А Карасенко Даниил Денисович 20 78

49 3 11А Кейвельвын Дмитрий Анатольевич 4 27

50 8 11А Кислицын Андрей Александрович 9 48

51 10 11Б Ковалёв Вячеслав Михайлович 19 75

52 30 11Б Кушнарева Валерия Сергеевна 9 48

53 8 11А Диба Денис Константинович 4 27

54 30 11Б Шурегеев Аслан Русланович 18 72

Средние 10 47

Минимальная граница 40

Всего участников 54